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PC REGISTRATIONS BY TERRITORY
ΜΗΝΙΑΙΕΣ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗMAY '04

MakeTOTALTHRACETHESSALY

1248 54 189209217TOYOTA 10.4% 8.0% 9.8%10.9%10.1% 18 3.9% 60 6.3%54 4.0% TOYOTA2318 9.5%130 9.8%46 8.1%93 7.9%
901 60 299103273OPEL 7.5% 8.9% 15.6%5.4%12.8% 16 3.5% 101 10.6%55 4.1% OPEL2097 8.5%98 7.4%79 13.9%112 9.5%
866 30 149266143HYUNDAI 7.2% 4.5% 7.8%13.8%6.7% 49 10.6% 47 4.9%151 11.1% HYUNDAI1933 7.9%91 6.9%38 6.7%103 8.8%
740 75 7920397FIAT 6.1% 11.2% 4.1%10.6%4.5% 74 16.0% 62 6.5%270 19.9% FIAT1736 7.1%60 4.5%26 4.6%50 4.3%
838 31 81109123CITROEN 7.0% 4.6% 4.2%5.7%5.7% 31 6.7% 40 4.2%56 4.1% CITROEN1481 6.0%71 5.4%34 6.0%67 5.7%
773 67 12170121VOLKS WAGEN 6.4% 10.0% 6.3%3.6%5.7% 21 4.5% 55 5.7%40 2.9% VOLKS WAGEN1450 5.9%88 6.7%35 6.2%59 5.0%
767 33 1086060SEAT 6.4% 4.9% 5.6%3.1%2.8% 25 5.4% 48 5.0%29 2.1% SEAT1255 5.1%60 4.5%30 5.3%35 3.0%
613 30 3591256RENAULT 5.1% 4.5% 1.8%4.7%12.0% 7 1.5% 48 5.0%54 4.0% RENAULT1252 5.1%51 3.9%9 1.6%58 4.9%
559 27 11513393PEUGEOT 4.6% 4.0% 6.0%6.9%4.3% 25 5.4% 44 4.6%56 4.1% PEUGEOT1220 5.0%81 6.1%25 4.4%62 5.3%
540 30 849554SUZUKI 4.5% 4.5% 4.4%4.9%2.5% 37 8.0% 48 5.0%96 7.1% SUZUKI1129 4.6%54 4.1%21 3.7%70 6.0%
591 42 755878FORD 4.9% 6.3% 3.9%3.0%3.6% 11 2.4% 64 6.7%34 2.5% FORD1124 4.6%68 5.2%29 5.1%74 6.3%
367 22 9911586NISSAN 3.0% 3.3% 5.2%6.0%4.0% 26 5.6% 64 6.7%95 7.0% NISSAN1009 4.1%69 5.2%30 5.3%36 3.1%
264 17 518740DAEWOO 2.2% 2.5% 2.7%4.5%1.9% 45 9.7% 22 2.3%167 12.3% DAEWOO809 3.3%63 4.8%26 4.6%27 2.3%
355 22 385241SKODA 2.9% 3.3% 2.0%2.7%1.9% 11 2.4% 36 3.8%16 1.2% SKODA702 2.9%54 4.1%21 3.7%56 4.8%
366 18 462362MERCEDES 3.0% 2.7% 2.4%1.2%2.9% 7 1.5% 29 3.0%13 1.0% MERCEDES645 2.6%33 2.5%16 2.8%32 2.7%
299 19 543739HONDA 2.5% 2.8% 2.8%1.9%1.8% 7 1.5% 20 2.1%19 1.4% HONDA580 2.4%30 2.3%16 2.8%40 3.4%
283 19 322756B.M.W. 2.4% 2.8% 1.7%1.4%2.6% 9 1.9% 24 2.5%16 1.2% B.M.W.557 2.3%36 2.7%24 4.2%31 2.6%
284 21 341734AUDI 2.4% 3.1% 1.8%0.9%1.6% 1 0.2% 14 1.5%10 0.7% AUDI473 1.9%26 2.0%4 0.7%28 2.4%
197 3 513532MAZDA 1.6% 0.4% 2.7%1.8%1.5% 4 0.9% 15 1.6%16 1.2% MAZDA413 1.7%27 2.0%14 2.5%19 1.6%
170 3 433442MITSUBISHI 1.4% 0.4% 2.2%1.8%2.0% 7 1.5% 23 2.4%26 1.9% MITSUBISHI398 1.6%18 1.4%8 1.4%24 2.0%
122 10 422251KIA MOTORS 1.0% 1.5% 2.2%1.1%2.4% 13 2.8% 29 3.0%44 3.2% KIA MOTORS386 1.6%19 1.4%6 1.1%28 2.4%
156 6 101016CHRYSLER 1.3% 0.9% 0.5%0.5%0.7% 4 0.9% 4 0.4%7 0.5% CHRYSLER235 1.0%14 1.1%2 0.4%6 0.5%
95 9 241433ALFA ROMEO 0.8% 1.3% 1.3%0.7%1.5% 2 0.4% 10 1.0%3 0.2% ALFA ROMEO233 0.9%25 1.9%8 1.4%10 0.9%

155 1 1711SMART 1.3% 0.1% 0.1%0.4%0.5% 1 0.2%3 0.2% SMART191 0.8%6 0.5%1 0.2%5 0.4%
70 10 131515DAIHATSU 0.6% 1.5% 0.7%0.8%0.7% 1 0.2% 17 1.8%14 1.0% DAIHATSU177 0.7%7 0.5%8 1.4%7 0.6%
46 3 22518LANCIA 0.4% 0.4% 1.1%0.3%0.8% 5 0.5%5 0.4% LANCIA126 0.5%10 0.8%6 1.1%6 0.5%
62 7614SAAB 0.5% 0.4%0.3%0.7% 2 0.4% 6 0.6%2 0.1% SAAB115 0.5%6 0.5%1 0.2%9 0.8%
67 4 658SUBARU 0.6% 0.6% 0.3%0.3%0.4% 8 0.8% SUBARU110 0.4%2 0.2%10 0.9%
50 447VOLVO 0.4% 0.2%0.2%0.3% 2 0.4% 2 0.2%1 0.1% VOLVO78 0.3%3 0.2%5 0.4%
38 2 47MG ROVER 0.3% 0.3% 0.2%0.3% 5 1.1% 6 0.6%2 0.1% MG ROVER77 0.3%9 0.7%4 0.7%
24 35SSANGYONG 0.2% 0.2%0.3% 2 0.2% SSANGYONG40 0.2%3 0.2%1 0.2%2 0.2%
16 2 123LADA 0.1% 0.3% 0.1%0.1%0.1% 1 0.1% LADA35 0.1%4 0.3%1 0.2%5 0.4%
26 24MINI 0.2% 0.1%0.2% 1 0.2%1 0.1% MINI35 0.1%1 0.1%
29 12PORSCHE 0.2% 0.1%0.1% 1 0.1% PORSCHE34 0.1%1 0.1%
25 11LAND ROVER 0.2% 0.1%0.0% 1 0.1%1 0.1% LAND ROVER32 0.1%1 0.1%2 0.2%
17 12JAGUAR 0.1% 0.1%0.1% 1 0.1% JAGUAR22 0.1%1 0.1%
7GM 0.1% GM8 0.0%1 0.1%
8LEXUS 0.1% LEXUS8 0.0%
2 1FERRARI 0.0% 0.0% FERRARI3 0.0%

ADRIA ADRIA1 0.0%1 0.1%
1MASERATI 0.0% MASERATI1 0.0%
12037 2140 19191924671 24528TOTAL 462 9571356 13205691173

ΣΥΝÄΕΣΜΟΣ ΕΙΣΑΓÙΓΕÙΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣÙΠÙΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤÙΝ                                                                                                                                      ASSOCIATION OF MOTOR VEHICLE IMPORTERS-REPRESENTATIVES
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